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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41412032M

2. Data e Regjistrimit 12/02/2024
3. Emri i Subjektit M-L Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Tregu Agro 
Ushqimor, Ndertesa C1 Dyqani 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregtim me shumice dhe pakice cigare, duhan. 

Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem ushqimore detergjente Import-export e artikujve te 
ndryshem, si stilolapsa, cakmak, bluza, kapele,dhe artikuj te 
tjere te kesaj natyre, si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime te ndryshme marketingu si web dizajn, 
reklama televizive dhe radiofonike, printime te ndryshme, si 
kartevizita, flete palosje, banera, organizim aktivitetesh te 
ndryshme promocioni etj. Tregtimin e te gjitha pjeseve, 
materialeve dhe pajisjeve hidraulike, elektrike, 
mekanike,bujqesore, kancelarie etj. Tregtim vegla pune te te 
gjitha fushave (hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore ). 
Projektime dhe zbatime te ndryshme .Importeksport, tregti 
me shumice dhe pakice artikuj te ndryshemushqimore 
detergjente e te tjere . Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka 
lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise..   
Miliha Lepuroshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MilihaLepuroshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M-L Distribution
E-Mail: m.lepuroshi@hotmail.com  
Telefon: 0692082630  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-247624-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273916-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 15.04.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tirane-Durres, Km.1, Tregu Agro Ushqimor, Ndertesa C1 Dyqani 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, P. 7, Sh. 1, K. 2, Ap. 4 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D126C03-B64B-453D-B88C-DF5C85A9F113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5003F4-5122-4FC2-89A3-EB903CF71E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7B5583-2786-41C0-803F-0B4FBA17514A
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